



Pará
Governo Municipal de Trairão

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Pag.: 1

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
010115	COPO DESCARTAVEL 180 ML COR BRANCA			
	H. B. DA SILVA MINIMERCADO - EPP	3.000,000	2,490	7.470,00
	AMELIA PEREIRA CUNHA 01766998216	3.000,000	2,500	7.500,00
	DALVA S. RAMOS	3.000,000	2,500	7.500,00
	Valores médios :		2,497	7.490,00
010178	COPO DESCARTAVEL, 50 ML COR BRANCA			
	H. B. DA SILVA MINIMERCADO - EPP	1.500,000	1,450	2.175,00
	AMELIA PEREIRA CUNHA 01766998216	1.500,000	1,490	2.235,00
	DALVA S. RAMOS	1.500,000	1,550	2.325,00
	Valores médios :		1,497	2.245,00
010179	GUARDANAPO PAPEL C/ 50 FLS. DIMENSÕES 21,0CM X 22,0 CM			
	H. B. DA SILVA MINIMERCADO - EPP	100,000	1,000	100,00
	AMELIA PEREIRA CUNHA 01766998216	100,000	1,000	100,00
	DALVA S. RAMOS	100,000	1,000	100,00
	Valores médios :		1,000	100,00
010180	ISQUEIRO			
	H. B. DA SILVA MINIMERCADO - EPP	20,000	2,900	58,00
	AMELIA PEREIRA CUNHA 01766998216	20,000	2,900	58,00
	DALVA S. RAMOS	20,000	2,990	59,80
	Valores médios :		2,930	58,60
010181	COLHERES PLAST.C/50 UND P/REFEIÇÃO VERSÁTIL COR TRANSPARENTE			
	H. B. DA SILVA MINIMERCADO - EPP	150,000	2,490	373,50
	AMELIA PEREIRA CUNHA 01766998216	150,000	2,500	375,00
	DALVA S. RAMOS	150,000	2,500	375,00
	Valores médios :		2,497	374,50
010182	GARFO PLAST.C/50 UND P/REFEIÇÃO VERSATIL, COR TRANSPARENTE			
	H. B. DA SILVA MINIMERCADO - EPP	100,000	2,490	249,00
	AMELIA PEREIRA CUNHA 01766998216	100,000	2,500	250,00
	DALVA S. RAMOS	100,000	2,500	250,00
	Valores médios :		2,497	249,67
010183	PRATO DESCARTAVEL, PCT C/10 UND, MAT. DE POLIETILENO N. 21			
	H. B. DA SILVA MINIMERCADO - EPP	1.000,000	1,250	1.250,00
	AMELIA PEREIRA CUNHA 01766998216	1.000,000	1,250	1.250,00
	DALVA S. RAMOS	1.000,000	1,300	1.300,00
	Valores médios :		1,267	1.266,67
010184	PRATO DESCARTAVEL, PCT C/ 10 UND, MAT.POLIETILENO, N.14,8			
	H. B. DA SILVA MINIMERCADO - EPP	1.000,000	0,850	850,00
	AMELIA PEREIRA CUNHA 01766998216	1.000,000	0,850	850,00
	DALVA S. RAMOS	1.000,000	0,890	890,00
	Valores médios :		0,863	863,33
010185	PRATO DESC. PCT C/10 UND.MAT. POLIETILENO, RASO N. 8			
	H. B. DA SILVA MINIMERCADO - EPP	1.000,000	1,000	1.000,00
	AMELIA PEREIRA CUNHA 01766998216	1.000,000	1,100	1.100,00
	DALVA S. RAMOS	1.000,000	1,100	1.100,00
	Valores médios :		1,067	1.066,67
010186	COADOR DE CAFÉ, TEXTIL			
	H. B. DA SILVA MINIMERCADO - EPP	50,000	1,990	99,50
	AMELIA PEREIRA CUNHA 01766998216	50,000	2,000	100,00
	DALVA S. RAMOS	50,000	2,000	100,00
	Valores médios :		1,997	99,83
010187	PANO DE PRATO			

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	H. B. DA SILVA MINIMERCADO - EPP	100,000	2,490	249,00
	AMELIA PEREIRA CUNHA 01766998216	100,000	2,500	250,00
	DALVA S. RAMOS	100,000	2,500	250,00
	Valores médios :		2,497	249,67
010188	TOALHA P/BANHEIRO, EM ALGODÃO PEQUENA			
	H. B. DA SILVA MINIMERCADO - EPP	100,000	4,990	499,00
	AMELIA PEREIRA CUNHA 01766998216	100,000	5,000	500,00
	DALVA S. RAMOS	100,000	6,000	600,00
	Valores médios :		5,330	533,00
010190	BACIA PLASTICA C/ PEGADOR 12 LTS.			
	H. B. DA SILVA MINIMERCADO - EPP	30,000	7,990	239,70
	AMELIA PEREIRA CUNHA 01766998216	30,000	8,000	240,00
	DALVA S. RAMOS	30,000	8,000	240,00
	Valores médios :		7,997	239,90
010191	CHALEIRA P/CAFÉ, 2 LTS.			
	H. B. DA SILVA MINIMERCADO - EPP	10,000	65,500	655,00
	AMELIA PEREIRA CUNHA 01766998216	10,000	65,500	655,00
	DALVA S. RAMOS	10,000	66,000	660,00
	Valores médios :		65,667	656,67
010192	FRIGIDEIRA 30 CM, ALUMINIO, ANTI ADERENTE			
	H. B. DA SILVA MINIMERCADO - EPP	10,000	48,900	489,00
	AMELIA PEREIRA CUNHA 01766998216	10,000	48,900	489,00
	DALVA S. RAMOS	10,000	49,000	490,00
	Valores médios :		48,933	489,33
010193	JARRA PARA ÁGUA, 2 LTS			
	H. B. DA SILVA MINIMERCADO - EPP	30,000	12,990	389,70
	AMELIA PEREIRA CUNHA 01766998216	30,000	13,000	390,00
	DALVA S. RAMOS	30,000	13,000	390,00
	Valores médios :		12,997	389,90
010194	JARRA EM VIDRO, P/SUCO 1 L			
	H. B. DA SILVA MINIMERCADO - EPP	30,000	16,500	495,00
	AMELIA PEREIRA CUNHA 01766998216	30,000	16,500	495,00
	DALVA S. RAMOS	30,000	16,500	495,00
	Valores médios :		16,500	495,00
010195	XICARA C/ALÇA PEQUENA TRANSPARENTE			
	H. B. DA SILVA MINIMERCADO - EPP	100,000	4,500	450,00
	AMELIA PEREIRA CUNHA 01766998216	100,000	4,500	450,00
	DALVA S. RAMOS	100,000	4,500	450,00
	Valores médios :		4,500	450,00
010196	XICARA C/ ALÇA GRANDE TRANSPARENTE			
	H. B. DA SILVA MINIMERCADO - EPP	100,000	4,990	499,00
	AMELIA PEREIRA CUNHA 01766998216	100,000	5,000	500,00
	DALVA S. RAMOS	100,000	5,000	500,00
	Valores médios :		4,997	499,67
010197	TAÇA DE VIDRO 250 ML			
	H. B. DA SILVA MINIMERCADO - EPP	100,000	6,990	699,00
	AMELIA PEREIRA CUNHA 01766998216	100,000	6,990	699,00
	DALVA S. RAMOS	100,000	7,000	700,00
	Valores médios :		6,993	699,33
010198	GARRAFA P/CAFÉ C/PRESSAO, 2 LTS.			
	H. B. DA SILVA MINIMERCADO - EPP	20,000	89,900	1.798,00
	AMELIA PEREIRA CUNHA 01766998216	20,000	89,900	1.798,00
	DALVA S. RAMOS	20,000	89,900	1.798,00
	Valores médios :		89,900	1.798,00
010199	GARRAFA P/CAFÉ 1 LTS.			
	H. B. DA SILVA MINIMERCADO - EPP	20,000	79,900	1.598,00
	AMELIA PEREIRA CUNHA 01766998216	20,000	80,000	1.600,00
	DALVA S. RAMOS	20,000	80,000	1.600,00
	Valores médios :		79,967	1.599,33
010200	VASILHA PLASTICA C/TAMPA, 3 LTS.			
	H. B. DA SILVA MINIMERCADO - EPP	15,000	12,500	187,50
	AMELIA PEREIRA CUNHA 01766998216	15,000	12,500	187,50

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	DALVA S. RAMOS	15,000	12,500	187,50
		Valores médios :	12,500	187,50
010201	VASILHA PLÁSTICA C/ TAMPAS, 01 LTS.			
	H. B. DA SILVA MINIMERCADO - EPP	15,000	7,500	112,50
	AMELIA PEREIRA CUNHA 01766998216	15,000	7,500	112,50
	DALVA S. RAMOS	15,000	7,500	112,50
		Valores médios :	7,500	112,50
010202	PRATO DE VIDRO			
	H. B. DA SILVA MINIMERCADO - EPP	50,000	4,990	249,50
	AMELIA PEREIRA CUNHA 01766998216	50,000	5,000	250,00
	DALVA S. RAMOS	50,000	5,000	250,00
		Valores médios :	4,997	249,83
010203	COLHER DE ALUMINIO			
	H. B. DA SILVA MINIMERCADO - EPP	50,000	1,990	99,50
	AMELIA PEREIRA CUNHA 01766998216	50,000	2,000	100,00
	DALVA S. RAMOS	50,000	2,000	100,00
		Valores médios :	1,997	99,83
010204	GARFO, EM ALUMINIO			
	H. B. DA SILVA MINIMERCADO - EPP	50,000	1,990	99,50
	AMELIA PEREIRA CUNHA 01766998216	50,000	2,000	100,00
	DALVA S. RAMOS	50,000	2,000	100,00
		Valores médios :	1,997	99,83
010205	FACA DE MESA			
	H. B. DA SILVA MINIMERCADO - EPP	50,000	1,990	99,50
	AMELIA PEREIRA CUNHA 01766998216	50,000	2,000	100,00
	DALVA S. RAMOS	50,000	2,000	100,00
		Valores médios :	1,997	99,83
010206	FACA PARA COZINHA			
	H. B. DA SILVA MINIMERCADO - EPP	50,000	9,990	499,50
	AMELIA PEREIRA CUNHA 01766998216	50,000	10,000	500,00
	DALVA S. RAMOS	50,000	10,000	500,00
		Valores médios :	9,997	499,83
010207	CUSCUZEIRA			
	H. B. DA SILVA MINIMERCADO - EPP	5,000	37,900	189,50
	AMELIA PEREIRA CUNHA 01766998216	5,000	37,900	189,50
	DALVA S. RAMOS	5,000	37,900	189,50
		Valores médios :	37,900	189,50
010208	PÁ P/LIXO COM CABO			
	H. B. DA SILVA MINIMERCADO - EPP	20,000	19,500	390,00
	AMELIA PEREIRA CUNHA 01766998216	20,000	19,500	390,00
	DALVA S. RAMOS	20,000	19,990	399,80
		Valores médios :	19,663	393,27



Pará
Governo Municipal de Trairão

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Pag.: 4

Proponente		Quant.	Vl. unitário	Vl. total	Situação
Código	Descrição				
H. B. DA SILVA MINIMERCADO - EPP					
010115	COPO DESCARTAVEL 180 ML COR BRANCA	3.000,000	2,490	7.470,00	
010178	COPO DESCARTAVEL, 50 ML COR BRANCA	1.500,000	1,450	2.175,00	
010179	GUARDANAPO PAPEL C/ 50 FLS. DIMENSÕES 21,0CM X 22,0 CM	100,000	1,000	100,00	
010180	ISQUEIRO	20,000	2,900	58,00	
010181	COLHERES PLAST.C/50 UND P/REFEIÇÃO VERSÁTIL COR TRANSPARENTE	150,000	2,490	373,50	
010182	GARFO PLAST.C/50 UND P/REFEIÇÃO VERSATIL, COR TRANSPARENTE	100,000	2,490	249,00	
010183	PRATO DESCARTAVEL, PCT C/10 UND, MAT. DE POLIETILENO N. 21	1.000,000	1,250	1.250,00	
010184	PRATO DESCARTAVEL, PCT C/ 10 UND, MAT.POLIETILENO, N.14,8	1.000,000	0,850	850,00	
010185	PRATO DESC. PCT C/10 UND.MAT. POLIETILENO, RASO N. 8	1.000,000	1,000	1.000,00	
010186	COADOR DE CAFÉ, TEXTIL	50,000	1,990	99,50	
010187	PANO DE PRATO	100,000	2,490	249,00	
010188	TOALHA P/BANHEIRO, EM ALGODÃO PEQUENA	100,000	4,990	499,00	
010190	BACIA PLASTICA C/ PEGADOR 12 LTS.	30,000	7,990	239,70	
010191	CHALEIRA P/CAFÉ, 2 LTS.	10,000	65,500	655,00	
010192	FRIGIDEIRA 30 CM, ALUMINIO, ANTI ADERENTE	10,000	48,900	489,00	
010193	JARRA PARA ÁGUA, 2 LTS	30,000	12,990	389,70	
010194	JARRA EM VIDRO, P/SUCO 1 L	30,000	16,500	495,00	
010195	XICARA C/ALÇA PEQUENA TRANSPARENTE	100,000	4,500	450,00	
010196	XICARA C/ ALÇA GRANDE TRANSPARENTE	100,000	4,990	499,00	
010197	TAÇA DE VIDRO 250 ML	100,000	6,990	699,00	
010198	GARRAFA P/CAFÉ C/PRESSAO, 2 LTS.	20,000	89,900	1.798,00	
010199	GARRAFA P/CAFÉ 1 LTS.	20,000	79,900	1.598,00	
010200	VASILHA PLASTICA C/TAMPA, 3 LTS.	15,000	12,500	187,50	
010201	VASILHA PLÁSTICA C/ TAMPA, 01 LTS.	15,000	7,500	112,50	
010202	PRATO DE VIDRO	50,000	4,990	249,50	
010203	COLHER DE ALUMINIO	50,000	1,990	99,50	
010204	GARFO, EM ALUMINIO	50,000	1,990	99,50	
010205	FACA DE MESA	50,000	1,990	99,50	
010206	FACA PARA COZINHA	50,000	9,990	499,50	
010207	CUSCUZEIRA	5,000	37,900	189,50	
010208	PÁ P/LIXO COM CABO	20,000	19,500	390,00	
Total do(s) item(ns) :				23.612,40	
AMELIA PEREIRA CUNHA 01766998216					
010179	GUARDANAPO PAPEL C/ 50 FLS. DIMENSÕES 21,0CM X 22,0 CM	100,000	1,000	100,00	
010180	ISQUEIRO	20,000	2,900	58,00	
010183	PRATO DESCARTAVEL, PCT C/10 UND, MAT. DE POLIETILENO N. 21	1.000,000	1,250	1.250,00	
010184	PRATO DESCARTAVEL, PCT C/ 10 UND, MAT.POLIETILENO, N.14,8	1.000,000	0,850	850,00	
010191	CHALEIRA P/CAFÉ, 2 LTS.	10,000	65,500	655,00	
010192	FRIGIDEIRA 30 CM, ALUMINIO, ANTI ADERENTE	10,000	48,900	489,00	
010194	JARRA EM VIDRO, P/SUCO 1 L	30,000	16,500	495,00	
010195	XICARA C/ALÇA PEQUENA TRANSPARENTE	100,000	4,500	450,00	
010197	TAÇA DE VIDRO 250 ML	100,000	6,990	699,00	
010198	GARRAFA P/CAFÉ C/PRESSAO, 2 LTS.	20,000	89,900	1.798,00	
010200	VASILHA PLASTICA C/TAMPA, 3 LTS.	15,000	12,500	187,50	
010201	VASILHA PLÁSTICA C/ TAMPA, 01 LTS.	15,000	7,500	112,50	
010207	CUSCUZEIRA	5,000	37,900	189,50	
010208	PÁ P/LIXO COM CABO	20,000	19,500	390,00	
Total do(s) item(ns) :				7.723,50	
DALVA S. RAMOS					
010179	GUARDANAPO PAPEL C/ 50 FLS. DIMENSÕES 21,0CM X 22,0 CM	100,000	1,000	100,00	
010194	JARRA EM VIDRO, P/SUCO 1 L	30,000	16,500	495,00	
010195	XICARA C/ALÇA PEQUENA TRANSPARENTE	100,000	4,500	450,00	

Proponente

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total	Situação
010198	GARRAFA P/CAFÉ C/PRESSAO, 2 LTS.	20,000	89,900	1.798,00	
010200	VASILHA PLASTICA C/TAMPA, 3 LTS.	15,000	12,500	187,50	
010201	VASILHA PLÁSTICA C/ TAMPA, 01 LTS.	15,000	7,500	112,50	
010207	CUSCUZEIRA	5,000	37,900	189,50	
Total do(s) item(ns) :				3.332,50	
Total geral :				34.668,40	



Pará
Governo Municipal de Trairão

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 6

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
010115	COPO DESCARTAVEL 180 ML COR BRANCA	3.000,0000	2,497	7.491,00
010178	COPO DESCARTAVEL, 50 ML COR BRANCA	1.500,0000	1,497	2.245,50
010179	GUARDANAPO PAPEL C/ 50 FLS. DIMENSÕES 21,0CM X 22,0 CM	100,0000	1,000	100,00
010180	ISQUEIRO	20,0000	2,930	58,60
010181	COLHERES PLAST.C/50 UND P/REFEIÇÃO VERSÁTIL COR TRANSPARENTE	150,0000	2,497	374,55
010182	GARFO PLAST.C/50 UND P/REFEIÇÃO VERSATIL, COR TRANSPARENTE	100,0000	2,497	249,70
010183	PRATO DESCARTAVEL, PCT C/10 UND, MAT. DE POLIETILENO N. 21	1.000,0000	1,267	1.267,00
010184	PRATO DESCARTAVEL, PCT C/ 10 UND, MAT.POLIETILENO, N.14,8	1.000,0000	0,863	863,00
010185	PRATO DESC. PCT C/10 UND.MAT. POLIETILENO, RASO N. 8	1.000,0000	1,067	1.067,00
010186	COADOR DE CAFÉ, TEXTIL	50,0000	1,997	99,85
010187	PANO DE PRATO	100,0000	2,497	249,70
010188	TOALHA P/BANHEIRO, EM ALGODÃO PEQUENA	100,0000	5,330	533,00
010189	BALDE EM PLÁSTICO, 15 LTS	30,0000	0,000	0,00
010190	BACIA PLASTICA C/ PEGADOR 12 LTS.	30,0000	7,997	239,91
010191	CHALEIRA P/CAFÉ, 2 LTS.	10,0000	65,667	656,67
010192	FRIGIDEIRA 30 CM, ALUMINIO, ANTI ADERENTE	10,0000	48,933	489,33
010193	JARRA PARA ÁGUA, 2 LTS	30,0000	12,997	389,91
010194	JARRA EM VIDRO, P/SUCO 1 L	30,0000	16,500	495,00
010195	XICARA C/ALÇA PEQUENA TRANSPARENTE	100,0000	4,500	450,00
010196	XICARA C/ ALÇA GRANDE TRANSPARENTE	100,0000	4,997	499,70
010197	TAÇA DE VIDRO 250 ML	100,0000	6,993	699,30
010198	GARRAFA P/CAFÉ C/PRESSAO, 2 LTS.	20,0000	89,900	1.798,00
010199	GARRAFA P/CAFÉ 1 LTS.	20,0000	79,967	1.599,34
010200	VASILHA PLASTICA C/TAMPA, 3 LTS.	15,0000	12,500	187,50
010201	VASILHA PLÁSTICA C/ TAMPA, 01 LTS.	15,0000	7,500	112,50
010202	PRATO DE VIDRO	50,0000	4,997	249,85
010203	COLHER DE ALUMINIO	50,0000	1,997	99,85
010204	GARFO, EM ALUMINIO	50,0000	1,997	99,85
010205	FACA DE MESA	50,0000	1,997	99,85
010206	FACA PARA COZINHA	50,0000	9,997	499,85
010207	CUSCUZEIRA	5,0000	37,900	189,50
010208	PÁ P/LIXO COM CABO	20,0000	19,663	393,26
			Total :	23.848,07